
  

MUNICÍPIO DE URANDI 
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo 

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13.982.632/0001-40 

(77) 3456-2127 
   

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 089/2019 
DISPENSA Nº 002/2020 
 
 
LOCATÁRIO - MUNICÍPIO DE URANDI, pessoa jurídica de direito público interno, 
inscrito no CNPJ nº 13.982.632/0001-40, com sede a Rua Sebastião Alves Santana, 57 
Centro, Urandi-Ba, neste ato representado pelo prefeito municipal, senhor Dorival 
Barbosa do Carmo, brasileiro, casado, médico, portador da carteira de identidade nº 
MG 5.249.312, CPF 733.993.886-91, residente e domiciliado nesta cidade de 
Urandi/BA, CEP – 46.350.000. 
 
LOCADOR - LOURIVAL NOVAIS DE PAULA brasileiro, portador da carteira de 
identidade RG: 00.845.281-41 SSP BA e CPF 085.110.125-91, residente e domiciliado 
na Rua José Novato, nº114, DC-5, Urandi – BA. 
  
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a locação de imóvel para alojamento da 
polícia militar com área residencial e área livre para depósito provisório de veículos 
automotores apreendidos e sob custódia situada na Rua Bela Vista s/n, Bairro 
Vermelho, na cidade de Urandi-BA. 

 
VALOR: - O valor mensal do contrato é de R$ 1.065,80 (um mil, sessenta e cinco reais e 
oitenta centavos) no período de janeiro a dezembro de 2020, perfazendo um valor 
global de R$ 12.789,60 (doze mil, setecentos e oitenta e nove reais e sessenta 
centavos). 
 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2020.  
 
 
Urandi, Estado da Bahia, em 02 de janeiro de 2020. 
 

 
 
 

_____________________________ 
Dorival Barbosa do Carmo 

- Prefeito Municipal - 


